PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1385/SGNJ/2022

Tatuí, 23 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1194/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Marco Luís Rezende, Secretário Municipal de Obras é Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 11 de Maio de 2022

Ofício GSOI nº 0254/2022

| Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 1194/2022.

Á Câmara Municipal de Tatui.

Prezados (as),

| Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 1194/2022 da Câmara

Municipal de Tatui.

Informo que será feita uma vistoria em toda a Rua Marechal Floriano Peixoto,

para viabilizar as melhorias necessárias da mesma.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA— 805- JD TERNURA- CEP: pa dd TATUI-SP

FAME (42t99Ar 4444 [a4nr sao Puts tora